

استمداد فوری از تمامی سازمانهای کارگری و حقوق بشری

بی خبری از سرنوشت جوانمیر مرادی و طاهای آزادی

دوم خرداد هشتاد و هفت

اتحادیه آزاد کارگران ایران

(استمداد فوری از تمامی سازمانهای کارگری و حقوق بشری)

نیود هیچگونه اطلاعی از سرنوشت جوانمیر مرادی و طاهای آزادی و تلاش خشونت آمیز برای بازداشت فوزیه خالصی پس از اعلام اداره اطلاعات بوشهر به خانواده های جوانمیر مرادی و طاهای آزادی مبنی بر انتقال آنان به اداره اطلاعات کرمانشاه که در مورخه ۱۳۸۷/۲/۲۳ صورت گرفت پیگیریهای خانواده های جوانمیر مرادی و طاهای آزادی در کرمانشاه جهت کسب اطلاع از مکان نگهداری و بازداشت آنان تاکنون هیچ نتیجه ای نداده است.

از سوی دیگر بدنبال مراجعه فوزیه خالصی به اداره اطلاعات کرمانشاه در مورخه ۱۳۸۷/۲/۲۹، مامورین این اداره با خشونت در پی بازداشت فوزیه خالصی برآمدند که با مقاومت همراهان فوزیه روبرو شدند و همین امر باعث شد یکی از پاهای فوزیه آسیب ببیند و چند نفر دیگر نیز با ضربات قنداق تفنگ مامورین مورد ضرب و شتم واقع شوند. پس از آن نیز تا به امروز پیگیریهای خانواده های این دو نفر در مراجع مختلف شهر کرمانشاه جهت کسب اطلاع از محل نگهداری عزیزانشان هیچگونه نتیجه ای نداده است.

جوانمیر مرادی و طاهای آزادی از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران و کارگرانی هستند که تحت برده وارترین شرایط در عسلویه کار می کردند و هیچ جرمی جز اقدام به برگزاری مراسم اول ماه مه مرتکب نشده اند. عدم اطلاع رسانی به خانواده های جوانمیر مرادی و طاهای آزادی از محل نگهداری عزیزانشان و تهدید به بازداشت آنان با توجه به نگرانی عمیق و فشار روحی سنگینی که به این دلیل بر همسر و فرزندان این کارگران وارد میشود، مصداق بارز اعمال شکنجه روحی بر علیه خانواده های این کارگران است.

از نظر ما با توجه به وضعیت پیش آمده و انکار محل نگهداری جوانمیر مرادی و طاهای آزادی و تهدید خانواده های آنان به بازداشت، جان جوانمیر مرادی و طاهای آزادی در خطر است.

ما مسئولیت عواقب هر گونه آسیب جسمی و روحی به این عزیزان را متوجه عالیترین مقامات دولت جمهوری اسلامی ایران میدانیم و از تمامی سازمانها و نهادهای کارگری و حقوق بشری میخواهیم تا در اقدامی عاجل و کارساز به وضعیتی که برای جوانمیر مرادی و طاهای آزادی و خانواده های آنان پیش آورده اند اعتراض نموده و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنان و تمامی کارگران و فعالین اجتماعی زندانی شوند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۲/۳۱

k.ekhraji@gmail.com - www.ettehade.net

رونوشت به: کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری و سازمان عفو بین الملل